

**Obiect Amenajarea stadionului provizoriu si
constructia blocului gospodaresc (pentru
intretinere) situat in or.Vatra str.Stefan Voda**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИІPH-12	buc			274,95 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	30,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,00	63,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
2	08-03-521-28	Interrupitor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A BH63-3P-40A	buc			355,01 239,29
	1	Muncitor	h-om	4,1500	57,66	239,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	42,00	0,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5750	30,00	17,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0290	35,00	1,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0900	40,00	3,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	95,00	0,95
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	58,00	2,90
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИІСЭИІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	80,00	5,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	200,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3800	50,00	19,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	80,00	30,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	100,00	1,00
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			65,61 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,1200	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,14
4	31	Automat АВДТ-63 I=16A 2P	buc			400,00 0,00
	10463162	Automat АВДТ-63 I=16A 2P	buc	1,0000	400,00	400,00
5	32	Automat АВДТ-63 I=16A 2P AC	buc			400,00 0,00
	104631622	Automat АВДТ-63 I=16A 2P AC	buc	1,0000	400,00	400,00

1	2	3	4	5	6	7
6	5	Automat BA47-63-1P-10A	buc			35,00 0,00
	1064763110	Automat BA47-63-1P-10A	buc	1,0000	35,00	35,00
7	6	Automat BA47-63-1P-6A	buc			37,00 0,00
	106476316	Automat BA47-63-1P-6A	buc	1,0000	37,00	37,00
8	34	Huleвая N шина на 8 клем,sn0-63-8-2	buc			14,00 0,00
	1088	Huleвая N шина на 8 клем,sn0-63-8-2	buc	1,0000	14,00	14,00
9	34	Huleвая PE шина на 8 клем,sn0-63-8-2	buc			10,00 0,00
	10882	Huleвая PE шина на 8 клем,sn0-63-8-2	buc	1,0000	10,00	10,00
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩРН-П-3	buc			274,95 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	30,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	90,00	63,90
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	150,00	33,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	55,00	12,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,00
11	6	Automat BA47-63-1P-6A	buc			37,00 0,00
	106476316	Automat BA47-63-1P-6A	buc	1,0000	37,00	37,00
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 258,90 714,90
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	350,00	2,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	60,00	0,42
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	125,00	0,87
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	66,00	32,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	200,00	78,32
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	65,00	195,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	65,00	195,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,16
13	158	Cablu BBГНГ-LS 3*1.5	m			9,50 0,00
	130315	Cablu BBГНГ-LS 3*1.5	m	1,0000	9,50	9,50
14	234	Cablu BBГНГ-FRLS 3*1.5	m			9,00 0,00
	1303152	Cablu BBГНГ-FRLS 3*1.5	m	1,0000	9,00	9,00
15	412	Cablu BBГНГ-LS 3*2.5	m			15,40 0,00
	130325	Cablu BBГНГ-LS 3*2.5	m	1,0000	15,40	15,40
16	160	Cablu BBГНГ-LS 5*4	m			49,00 0,00
	13054	Cablu BBГНГ-LS 5*4	m	1,0000	49,00	49,00
17	161	Cablu BBГНГ-LS 4*1.5	m			13,00 0,00
	130415	Cablu BBГНГ-LS 4*1.5	m	1,0000	13,00	13,00

1	2	3	4	5	6	7
18	162	Cablu BBΓHF-LS 5*1.5	m			18,00 0,00
	130515	Cablu BBΓHF-LS 5*1.5	m	1,0000	18,00	18,00
19	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 AOTPRS/S236	100 buc			43 832,00 6 688,50
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,50
	119236	Corp de iluminat AOTPRS/S236	buc	100,0000	280,00	28 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 800,00	3 600,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	48,00	144,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	200,00	500,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	95,00	4 037,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	250,00
20	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa HIII2603	100 buc			33 615,00 5 093,33
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,66	5 093,33
	1192603	Corp de iluminat HIII2603	buc	100,0000	200,00	20 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	220,00	880,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	55,00	110,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	1 800,00	1 800,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	80,00	26,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	200,00	266,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	95,00	4 021,67
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	50,00	1 283,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	100,00	133,33
21	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 JIIO-3051	100 buc			36 895,00 6 688,50
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,50
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 800,00	3 600,00
	1193051	Corp de iluminat JIIO-3051	buc	100,0000	210,00	21 000,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	48,00	132,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	200,00	550,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	95,00	4 037,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	275,00
22	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 PRS/S236	100 buc			41 895,00 6 688,50
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,50
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 800,00	3 600,00
	1192362	Corp de iluminat PRS/S236	buc	100,0000	260,00	26 000,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	48,00	132,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	200,00	550,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	95,00	4 037,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	275,00
23	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 PRS/S218	100 buc			39 832,00 6 688,50
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,50
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	3,00	612,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	1 800,00	3 600,00
	119218	Corp de iluminat PRS/S218	buc	100,0000	240,00	24 000,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	48,00	144,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	200,00	500,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	95,00	4 037,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	100,00	250,00
24	507-13	Starter 80C-220	buc			7,00 0,00
	12480	Starter 80C-220	buc	1,0000	7,00	7,00
25	507-12	Lampa B220-230-60	buc			10,00 0,00
	12560	Lampa B220-230-60	buc	1,0000	10,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
26	39	Bec luminiscent L36W	buc			90,00 0,00
	12636	Bec luminiscent L36W	buc	1,0000	90,00	90,00
27	323	Bec luminiscent L18W	buc			60,00 0,00
	12618	Bec luminiscent L18W	buc	1,0000	60,00	60,00
28	33	Bec luminiscent KJL-G23/9W	buc			50,00 0,00
	128239	Bec luminiscent KJL-G23/9W	buc	1,0000	50,00	50,00
29	08-03-591-1	Înteruptor cu o clapă, tip neîngropat, la instalatie deschisa, A1 6-222	100 buc			15 324,00 2 287,33
	1	Muncitor	h-om	39,5000	57,66	2 287,33
	1296222	Înteruptor cu o clapă A1 6-222	buc	100,0000	110,00	11 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	220,00	220,00
	5009126	Placă de rozetă	100 buc	1,0300	1 500,00	1 500,00
	330206	Mășini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	50,00	316,67
30	08-03-591-5	Înteruptor cu două clapete, tip neîngropat, la instalatie inchisa A5 6-224	100 buc			13 219,00 1 903,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 903,00
	1296224	Înteruptor cu două clapete A5 6-224	buc	100,0000	105,00	10 500,00
	5009061	Fisă de izolație	buc	102,0000	8,00	816,00
31	08-03-591-2	Înteruptor cu o clapă, tip îngropat, la instalatie inchisa C1 10-801	100 buc			14 661,00 1 845,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 845,00
	12910801	Înteruptor cu o clapă C1 10-801	buc	100,0000	120,00	12 000,00
	5009061	Fisă de izolație	buc	102,0000	8,00	816,00
32	08-03-591-5	Înteruptor cu două clapete, tip neîngropat, la instalatie inchisa C5 10-803	100 buc			12 704,25 1 888,25
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 888,25
	1295803	Înteruptor cu o clapă C5 10-803	buc	100,0000	100,00	10 000,00
	5009061	Fisă de izolație	buc	102,0000	8,00	816,00
33	08-03-591-9	Priză de fisă tip neîngropat, la instalatie inchisa PC16-306	100 buc			12 098,60 2 202,60
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 202,60
	1011977	Șuruburi cu piulițe și saibe	kg	1,5000	30,00	48,00
	5009061	Fisă de izolație	buc	102,0000	8,00	816,00
	13316306	Priză PC16-306	buc	100,0000	90,00	9 000,00
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compozit policasim, marca "JICЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	80,00	32,00
34	08-03-591-8	Priză de fisă tip neîngropat, la instalatie deschisa PA16-297	100 buc			13 999,00 2 479,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 479,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	220,00	220,00
	13316297	Priză PA16-297	buc	100,0000	95,00	9 500,00
	5009126	Placă de rozetă	100 buc	1,0300	1 500,00	1 500,00
	330206	Mășini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	50,00	300,00
35	58	Cuție de distribuție încorporată	buc			800,00 0,00
	13558	Cuție de distribuție încorporată	buc	1,0000	800,00	800,00
36	58	Cuție de distribuție	buc			750,00 0,00
	135582	Cuție de distribuție	buc	1,0000	750,00	750,00
37	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe construcții instalate, pe baza pardoselii, diametru până la 20 mm	100 m			3 690,23 1 101,30
	1	Muncitor	h-om	19,1000	57,66	1 101,30
	13720	Teava din vinilplast d20mm	m	100,0000	18,50	1 850,00
	1019100	Cartus pentru împușcat	10 buc	12,2000	12,00	146,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	23,00	280,60
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	38,00	7,60

1	2	3	4	5	6	7
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	800,00	13,33
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	19,00	19,00
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	25,00	50,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	110,00	55,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	23,33
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	45,00	132,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,67
38	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			6 356,35 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	13725	Teava din vinilplast d25mm	m	100,0000	21,20	2 120,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	23,00	308,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	38,00	7,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	19,00	19,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	21,00	140,89
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	8,00	144,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	200,00	21,82
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	95,00	1 501,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	90,00	243,82
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	45,00	217,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	10,91
39	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m kk25x16L=2000mm	100 m			6 509,93 2 166,36
	1	Muncitor	h-om	37,6000	57,66	2 166,36
	1392516	Canal metalic kk25x16L=2000mm	m	100,0000	18,00	1 800,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	45,00	308,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	12,00	150,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	220,00	94,29
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	23,00	287,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	200,00	257,14
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	95,00	1 092,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	90,00	225,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	100,00	128,57
40	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			3 920,15 1 228,62
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,62
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	12 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	45,00	58,85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	12,00	98,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	23,00	189,31
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	12 000,00	1 846,15
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	40,00	92,31
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	21,00	32,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	200,00	46,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	90,00	304,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	100,00	23,08
41	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			3 080,30 1 095,55
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,55
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	12 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	45,00	24,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	12,00	98,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	23,00	188,60
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	12 000,00	1 200,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	40,00	80,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	21,00	31,50

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	200,00	40,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	90,00	301,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	100,00	20,00
42	48	Cornier din otel 60x60x6mm	m			90,00 0,00
	1486060	Cornier din otel 60x60x6mm	m	1,0000	90,00	90,00
		2. Capitolul 2. Utilaj				
43		Dulap ЩРН-П-3 150-95-60	buc			700,00 0,00
	143150	Dulap ЩРН-П-3 150-95-60	buc	1,0000	700,00	700,00
44		Блок аварийного питания К-303	buc			1 600,00 0,00
	144303	Блок аварийного питания К-303	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
45		Dulap ЩРН-12	buc			400,00 0,00
	14312	Dulap ЩРН-12	buc	1,0000	400,00	400,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.